
 
 
 

 

 

Fromage râpé, olives et origan sur toutes nos pizzas 

 
TOMATE                                                              
Fromage                           
Champignons                           

Jambon                              

Capricieuse (oignons, câpres)                                    

Anchois                                

Pécorina (chèvre)                                  

L’Albacore (thon, oignons)                                                                                              

Reine (jambon, champignons)                         

Indienne (poulet, curry)                         

Espagnole (chorizo, poivrons)                               

Royale (Reine, œuf)                                

4 Fromages 

La roquette (jambon cru, roquette)                              

Bolognaise (steak haché, oignons)                             

Kebab (viande kebab, oignions)                                                                                  

Fruits de mer (moules, crevettes, calamars)                                                                

 
CREME 
Biquette (chèvre)  

Carbonara (lardons, œuf)                   

Paysanne (lardons, oignons)                    

Fromagère (4 fromages)               

Poularde (poulet, champignons, oignons)                      

La douce andalouse (chorizo, chèvre)         

La savoyarde (fromage raclette, oignons, lardons, pommes de terre)                                                             

         
La spéciale « Lucie »                     
             (Moitié tomate, steak haché, oignons) 

              (Moitié crème, oignons, reblochon)                                        

12.20 € 

6.90 € 

7.30 € 

7.50 € 

7.70 € 

7.70 € 

7.90 € 

8.40 € 

8.40 € 

8.40 € 

8.20 € 

8.90 € 

9.40 € 

9.40 € 

9.90 € 

9.90 € 

9.90 € 

 

8.70 € 

9.30 € 

9.50 € 

9.50 € 

9.50 € 

9.70 € 

10.20 € 

10.20 € 

10.20 € 

10.00 € 

10.70 € 

11.20 € 

11.20 € 

11.70 € 

11.70 € 

11.70 € 

9.20 € 

9.40 € 

9.40 € 

9.90 € 

9.70 € 

9.70 € 

9.90 € 

11.00 € 

11.20 € 

11.20 € 

11.70 € 

11.50 € 

11.50 € 

11.70 € 

Petite Grande 

Tout supplément…….………………………. 

Sauf Miel……………………………………. 

Pour remplacer base tomate par base crème… 

0.80 € 

0.30 € 

0.50 € 

Pate fraîche et faite maison  


